
poř. číslo jméno příjmení ročník klub/měšto výsledný čas

1. 100 Petr Cmunt 1996 Aropec 0:16:32

2. 67 Zdeněk Pinc 1996 MMB Třebenice 0:18:10

3. 64 Petr Čuchal 1980 MMB Třebenice 0:18:26

4. 87 Jan Bureš 1982 CK Slavoj Terezín - Cyklocity 0:18:55

5. 8 Jan Řebíček 1982 Sport team Brozany 0:19:23

6. 79 Pavek Tlustý 1985 Sport team Brozany 0:19:31

7. 43 Vladimír Valtr 1967 Roudnice nad Labem 0:19:42

8. 5 Jan Novotný 1985 Dubany 0:19:50

9. 59 Aleš Zavoral 1978 BeranyDuc.blogspot.cz 0:20:12

10. 18 Petr Jíra 1981 Radejčín 0:20:20

11. 33 Lukáš Vosmek 1983 Vyběhej se, Halex 0:20:25

12. 24 Petr Soukup 1965 KOVOHUTĚ Příbram 0:20:27

13. 54 Lukáš Vorobok 1990 Predators 0:20:30

14. 53 Tomáš Vorobok 1990 Predators 0:20:33

15. 49 Lubomír Čapek 1974 KÚC Bikesport Ústí n/L 0:20:42

16. 13 Jaroslav Jíra 1971 Haven team 0:20:51

17. 78 David Šálek 1979 SPORT team Brozany 0:21:05

18. 99 Ondřej Cmunt 2003 Haven Extreme 0:21:22

19. 51 Luboš Verner 1979 Žandov 0:21:37

20. 86 Petr Janda 1982 Komikoni 0:21:48

21. 70 Jan Holinka 1970 SG Doksy 0:22:11

22. 81 Tomáš Krejčí 1989 Terezín 0:22:15

23. 44 Lukáš Eliáš 1980 BK Běkodo Teplice 0:22:17

24. 84 René Pospíšil 1979 MMB Třebenice 0:22:25

25. 82 Michal Ptáček 1985 Sport team Brozany 0:22:33

26. 27 Jan Šíma 2003 Louny 0:22:50

27. 75 Josef Prchlík 1977 CK Slavoj Terezín 0:23:05

28. 63 Alena Hájková 1985 ASK Lovosice 0:23:08

29. 45 Pavel Pršala 1977 Cube bike one 0:23:34

30. 76 Barbora Králová 1998 BTT Libochovice 0:23:44

31. 94 Roman Šnaidauf 1974 Mountain Riders Velemín 0:23:52

32. 83 Petra Hendrychová 1981 OKO69 Litoměřice 0:23:56

33. 72 Ondřej Prchlík 2006 ASK Lovosice 0:23:57

34. 90 Jan Bažant 1988 Lovosice 0:23:58

35. 89 Josef Čarný 1973 MMB Třebenice 0:23:59

36. 92 Vojtěch Karfík 2003 K 0:24:16

37. 9 Petr Weinhöfer 1981 Louny 0:24:37

38. 71 Stanislav Kouba 1957 Sokol Hřivčice 0:24:53

39. 95 Zdeněk Bělonožník 1979 Lovosice 0:24:55

40. 40 Vladimír Dlouhý 1960 DLOUHÁNI Roudnice 0:25:08

41. 46 Kryštof Dvořák 2006 ASK Lovosice 0:25:14

42. 55 Josef Jakš 1957 CK Lovosice 0:25:18

43. 32 Pepa Navrátil 1949 Bohemka 0:25:27

44. 25 Vladimír Glasnák 1973 Světice 0:25:30

45. 28 Jan Šíma 1976 Louny 0:25:32

46. 58 Kateřina Ježková 1983 Litoměřice 0:25:40
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47. 11 Roman Keznikl 1983 Verneřice 0:25:42

48. 17 Daniel Vít 1976 Česká Lípa 0:25:52

49. 47 Petr Dvořák 1972 SAS Litoměřice 0:26:05

50. 19 Lukáš Molek 1988 TJ Křesín 0:26:09

51. 77 Kateřina Erlichová 1999 Libochovice 0:26:13

52. 52 Miloslav Bečka 1955 Brná 0:26:54

53. 91 Jan Heider 1986 Lovosice 0:26:58

54. 2 Pavel Koníř 1969 DRAKISA 0:27:00

55. 10 Miroslav Hnízdo 1986 Verneřice 0:27:08

56. 98 Jakub Wajshajtl 1977 Chotiměř 0:27:11

57. 41 Petr Černý 1976 Kralupy nad Vltavou 0:27:24

58. 101 Josef Hradský 1985 Fan klub Milešovka 0:27:38

59. 57 Karel Boháček 1957 ASK Lovosice 0:27:40

60. 66 Jiří Willner 1984 ASK Lovosice 0:27:51

61. 12 Petra Vyskočilová 1981 Most 0:27:55

62. 16 Miroslav Horčic 1959 Fan klub Míra 0:28:04

63. 23 Olga Rážová 1976 Jílové 0:28:05

64. 34 Hynek Plavec 1978 D. Dušníky 0:28:22

65. 42 Tomáš Felt 1978 B. Braun 0:28:24

66. 29 Marie Pštrossová 1959 SNB Praha 0:28:25

67. 80 Lenka Vondráčková 1989 Velemin 0:28:26

68. 38 Kamil Kubát 1971 Pivu Zdar 0:28:38

69. 21 Květoslava Bartošová 1985 Kůže Bartoš, Děčín 0:28:39

70. 73 Matěj Prchlík 2003 ASK Lovosice 0:28:40

71. 36 Milan Dinstpír 1974 Pivu Zdar 0:28:48

72. 68 Martin Tichý 2007 SG Doksy 0:29:10

73. 69 Martin Tichý 1969 SG Doksy 0:29:21

74. 37 Tomáš Krátký 1968 ... 0:29:52

75. 62 Klára Vyvialová 2002 ASK Lovosice 0:29:57

76. 85 Miroslav Stuchlý 1973 MMB Třebenice 0:30:08

77. 26 Markéta Seifertová 1989 Louny 0:30:54

78. 1 Josef Novák 1958 NOVAKART.cz 0:30:57

79. 93 Barbora Biňovcová 1999 Bike Club Lafarge 0:31:18

80. 30 Roman Mašek 1961 SNB Praha 0:31:23

81. 97 Jaroslav Špaček 1991 Čížkovice 0:32:25

82. 22 Květoslava Bartošová 1965 Děčín - Bělá 0:32:27

83. 31 Simona Blumentritová 1978 Adventní běhání 0:32:40

84. 56 Ondřej Karfík 2010 K 0:33:47

85. 35 Míša Kozelková 1978 Boušovice nad Ohří 0:34:14

86. 20 Tomáš Firman 1992 TJ Křesín 0:35:58

87. 4 Petr Kunrt 2004 O01 0:36:14

88. 48 Lilly Dvořáková 2003 ASK Lovosice 0:36:15

89. 96 Tereza Janecká 1999 Čížkovice 0:36:16

90. 39 Richard Schreiber 1974 Pivu Zdar 0:38:10

91. 88 Kristýna Francová 1994 Lovosice 0:38:19

92. 6 Kamila Filousová 1991 Úpohlavy 0:38:28

93. 7 Matěj Vít 2008 Česká Lípa 0:52:00



pořadí st. číslo jméno příjmení ročník klub/město výsledný  čas

1. 100 Petr Cmunt 1996 Aropec 0:16:32

2. 67 Zdeněk Pinc 1996 MMB Třebenice 0:18:10

3. 64 Petr Čuchal 1980 MMB Třebenice 0:18:26

4. 87 Jan Bureš 1982 CK Slavoj Terezín - Cyklocity 0:18:55

5. 8 Jan Řebíček 1982 Sport team Brozany 0:19:23

6. 79 Pavek Tlustý 1985 Sport team Brozany 0:19:31

7. 5 Jan Novotný 1985 Dubany 0:19:50

8. 59 Aleš Zavoral 1978 BeranyDuc.blogspot.cz 0:20:12

9. 18 Petr Jíra 1981 Radejčín 0:20:20

10. 33 Lukáš Vosmek 1983 Vyběhej se, Halex 0:20:25

11. 54 Lukáš Vorobok 1990 Predators 0:20:30

12. 53 Tomáš Vorobok 1990 Predators 0:20:33

13. 78 David Šálek 1979 SPORT team Brozany 0:21:05

14. 99 Ondřej Cmunt 2003 Haven Extreme 0:21:22

15. 51 Luboš Verner 1979 Žandov 0:21:37

16. 86 Petr Janda 1982 Komikoni 0:21:48

17. 81 Tomáš Krejčí 1989 Terezín 0:22:15

18. 44 Lukáš Eliáš 1980 BK Běkodo Teplice 0:22:17

19. 84 René Pospíšil 1979 MMB Třebenice 0:22:25

20. 82 Michal Ptáček 1985 Sport team Brozany 0:22:33

21. 27 Jan Šíma 2003 Louny 0:22:50

22. 72 Ondřej Prchlík 2006 ASK Lovosice 0:23:57

23. 90 Jan Bažant 1988 Lovosice 0:23:58

24. 92 Vojtěch Karfík 2003 K 0:24:16

25. 9 Petr Weinhöfer 1981 Louny 0:24:37

26. 95 Zdeněk Bělonožník 1979 Lovosice 0:24:55

27. 46 Kryštof Dvořák 2006 ASK Lovosice 0:25:14

28. 11 Roman Keznikl 1983 Verneřice 0:25:42

29. 19 Lukáš Molek 1988 TJ Křesín 0:26:09

30. 91 Jan Heider 1986 Lovosice 0:26:58

31. 10 Miroslav Hnízdo 1986 Verneřice 0:27:08

32. 101 Josef Hradský 1985 Fan klub Milešovka 0:27:38

33. 66 Jiří Willner 1984 ASK Lovosice 0:27:51

34. 34 Hynek Plavec 1978 D. Dušníky 0:28:22

35. 42 Tomáš Felt 1978 B. Braun 0:28:24

36. 73 Matěj Prchlík 2003 ASK Lovosice 0:28:40

37. 68 Martin Tichý 2007 SG Doksy 0:29:10

38. 97 Jaroslav Špaček 1991 Čížkovice 0:32:25

39. 56 Ondřej Karfík 2010 K 0:33:47

40. 20 Tomáš Firman 1992 TJ Křesín 0:35:58

41. 4 Petr Kunrt 2004 O01 0:36:14

42. 7 Matěj Vít 2008 Česká Lípa 0:52:00

Výběh na Milešovku 2017 kategorie muži do 40 let



pořadí st. číslo jméno příjmení ročník klub/město výsledný  čas

1. 43 Vladimír Valtr 1967 Roudnice nad Labem 0:19:42

2. 24 Petr Soukup 1965 KOVOHUTĚ Příbram 0:20:27

3. 49 Lubomír Čapek 1974 KÚC Bikesport Ústí n/L 0:20:42

4. 13 Jaroslav Jíra 1971 Haven team 0:20:51

5. 70 Karel Holinka 1970 SG Doksy 0:22:11

6. 75 Josef Prchlík 1977 CK Slavoj Terezín 0:23:05

7. 45 Pavel Pršala 1977 Cube bike one 0:23:34

8. 94 Roman Šnaidauf 1974 Mountain Riders Velemín 0:23:52

9. 89 Josef Čarný 1973 MMB Třebenice 0:23:59

10. 71 Stanislav Kouba 1957 Sokol Hřivčice 0:24:53

11. 40 Vladimír Dlouhý 1960 DLOUHÁNI Roudnice 0:25:08

12. 55 Josef Jakš 1957 CK Lovosice 0:25:18

13. 32 Pepa Navrátil 1949 Bohemka 0:25:27

14. 25 Vladimír Glasnák 1973 Světice 0:25:30

15. 28 Jan Šíma 1976 Louny 0:25:32

16. 17 Daniel Vít 1976 Česká Lípa 0:25:52

17. 47 Petr Dvořák 1972 SAS Litoměřice 0:26:05

18. 52 Miloslav Bečka 1955 Brná 0:26:54

19. 2 Pavel Koníř 1969 DRAKISA 0:27:00

20. 98 Jakub Wajshajtl 1977 Chotiměř 0:27:11

21. 41 Petr Černý 1976 Kralupy nad Vltavou 0:27:24

22. 57 Karel Boháček 1957 ASK Lovosice 0:27:40

23. 16 Miroslav Horčic 1959 Fan klub Míra 0:28:04

24. 38 Kamil Kubát 1971 Pivu Zdar 0:28:38

25. 36 Milan Dinstpír 1974 Pivu Zdar 0:28:48

26. 69 Martin Tichý 1969 SG Doksy 0:29:21

27. 37 Tomáš Krátký 1968 ... 0:29:52

28. 85 Miroslav Stuchlý 1973 MMB Třebenice 0:30:08

29. 1 Josef Novák 1958 NOVAKART.cz 0:30:57

30. 30 Roman Mašek 1961 SNB Praha 0:31:23

31. 39 Richard Schreiber 1974 Pivu Zdar 0:38:10
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pořadí st. číslo jméno příjmení ročník klub/město výsledný  čas

1. 63 Alena Hájková 1985 ASK Lovosice 0:23:08

2. 76 Barbora Králová 1998 BTT Libochovice 0:23:44

3. 83 Petra Hendrychová 1981 OKO69 Litoměřice 0:23:56

4. 58 Kateřina Ježková 1983 Litoměřice 0:25:40

5. 77 Kateřina Erlichová 1999 Libochovice 0:26:13

6. 12 Petra Vyskočilová 1981 Most 0:27:55

7. 23 Olga Rážová 1976 Jílové 0:28:05

8. 29 Marie Pštrossová 1959 SNB Praha 0:28:25

9. 80 Lenka Vondráčková 1989 Velemín 0:28:26

10. 21 Květoslava Bartošová 1985 Kůže Bartoš, Děčín 0:28:39

11. 62 Klára Vyvialová 2002 ASK Lovosice 0:29:57

12. 26 Markéta Seifertová 1989 Louny 0:30:54

13. 93 Barbora Biňovcová 1999 Bike Club Lafarge 0:31:18

14. 22 Květoslava Bartošová 1965 Děčín - Bělá 0:32:27

15. 31 Simona Blumentritová 1978 Adventní běhání 0:32:40

16. 35 Míša Kozelková 1978 Boušovice nad Ohří 0:34:14

17. 48 Lilly Dvořáková 2003 ASK Lovosice 0:36:15

18. 96 Tereza Janecká 1999 Čížkovice 0:36:16

19. 88 Kristýna Francová 1994 Lovosice 0:38:19

20. 6 Kamila Filousová 1991 Úpohlavy 0:38:28

Výběh na Milešovku 2017 kategorie ženy bez rozdílu věku


